汽车客运站级别验收整改通知书

[客运站业主名称]：
我单位于[验收日期]组织专家对[申报站名]进行了[申报站级]站的站级验收。经专家现场核查，该站设施设备中部分项目未达到交通运输部《汽车客运站级别划分和建设要求》（JT/T 200-2020）及我市关于[申报站级]汽车客运站级别验收的有关要求，具体情况如下：

[整改项目及整改内容]
请你单位在[整改验收期限]前对尽快按要求完善以上项目的功能设置，确保其满足[申报站级]汽车客运站的级别验收要求。整改完工后，请向[原验收组织单位]提出整改验收申请，并按要求提供相关报告、相片等材料。

逾期未完成整改或整改验收不合格的，不予通过本次级别验收。

特此通知！

     年     月    日